
 

 

 

 

Poz. 1 

 

UCHWAŁA NR 1/2020 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW MIĘDZYWYDZIAŁOWE 
STUDIA OCHRONY ŚRODOWISKA, SUSTAINABLE DEVELOPMENT 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady dydaktycznej dla kierunków 
studiów międzywydziałowe studia ochrony środowiska,  

Sustainable Development 

Na podstawie § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna Uniwersyteckiego Centrum Badań nad 
Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem 
Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem stwierdza wybór Pani dr Alicji Bobrowskiej 
na wiceprzewodniczącego Rady Dydaktycznej UCBS. 

 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
 dr Mariola Zalewska 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


